ILMA.  SRA.  OFICIALA  DO  CARTÓRIO  DO  1°  OFÍCIO  DE  NOTAS  DE
BELÉM/PA

______________________________________________________________________,
(NOME COMPLETO DO (A) REQUERENTE)

______________________, _______________________, _______________________,
                 (NACIONALIDADE)                    (ESTADO CIVIL) (PROFISSÃO)

portador (a) do RG ____________________ e CPF/MF _________________________,
                                                                (RG DO (A) REQUERENTE)                                                             (CPF DO (A) REQUERENTE)

residente e domiciliado (a) na ______________________________________________
                                                                                                     (ENDEREÇO COMPLETO DO (A) REQUERENTE)

______________________________________, em ____________________________,
               (ENDEREÇO COMPLETO DO (A) REQUERENTE)                                                                             (MUNICIPIO)

REQUEIRO ____________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

___________________________________________________, juntando, para tanto, os
documentos  comprobatórios  necessários,  se  for  o  caso.  Declaro que,  as  informações
prestadas são verdadeiras, sob pena de responsabilidade civil e criminal.

Nestes termos,
Requer deferimento.

Belém/PA, _____/_____/______.

_____________________________________________________________
(ASSINATURA DO REQUERENTE)

____________________________________________________________
(E-MAIL)

__________________________________________
(CONTATO)